ATA DE SESSÃO – RESULTADO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2024

PROCESSO Nº 361/2024

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA A PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE CURSOS E OFICINAS SOCIOASSISTENCIAIS OFERTADAS PELO

DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

O MUNICÍPIO DE MIRACATU, através do Departamento Municipal de Assistência Social, no

cumprimento de suas atribuições e, em consonância com o disposto no processo em epígrafe, após

cuidadoso processo de avaliação e seleção, com base nos critérios estabelecidos no edital de
credenciamento, torna público o resultado final, promovendo a lista de classificação final dos

credenciados. Destaca-se que diante da ausência de recursos e, com o intuito de assegurar a transparência

e o compromisso com os credenciados, publica-se:

04- OFICINEIRO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL COM NÍVEL  MÉDIO COMPLETO PARA

MINISTRAR CURSOS/ OFICINAS DE MAQUIAGEM

CREDENCIADO CNPJ

FERNANDA KAZUMI NAKASHIMA

SOUZA

27.922.823/0001-20

JOÃO ALVES DE ARRUDA JUNIOR

Assistente Social CRESS nº 52.684/9ª SP

Diretor do Departamento Municipal de Assistência Social

	ATA DE SESSÃO – RESULTADO
	JOÃO ALVES DE ARRUDA JUNIOR